

ДОГОВІР № ЮВ-1/2024

Україна, м. Одеса

« 22 » 01 2024 року

Фізична особа-підприємець Стешенко Юлія Валеріївна, яка діє на підставі свідоцтва про державну реєстрацію № 2 556 000 0000 087848 від 14.06.2010 р. та іменується **«ВИКОНАВЕЦЬ»**, державне підприємство **«Національний одеський філармонійний оркестр»** в особі генерального директора **Косяченка Івана Івановича** діючого на підставі Статуту, надалі **«Замовник»**, з іншої сторони, уклали цей договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

- 1.1. Замовник доручає, а Виконавець бере на себе зобов'язання надати поліграфічні/рекламні послуги та продукцію та передати їх Замовнику у відповідності до Специфікації (додаток №1). Код ДК 021:2015: 79810000-5 Друкарські послуги.
- 1.2. Специфікація є невід'ємною частиною договору, яка містить повне найменування послуги, одиницю виміру, загальну кількість послуг, ціну за одиницю та загальну вартість послуги.

2. ЗАХИСТ ПЕРСОНАЛЬНИХ ДАНИХ

- 2.1. Підписуючи даний договір Сторони виражають свою згоду й дозволяють одна одній, або, за їх дорученням, третім особам, здійснювати обробку персональних даних Сторін (інформацію, що може ідентифікувати Сторону), включаючи збір, систематизацію, накопичення, зберігання, уточнення, використання, поширення, з метою забезпечення реалізації господарської діяльності, у тому числі: податкових відносин, відносин у сфері бухгалтерського, статистичного обліку та аудиту, відповідно до законодавства.
- 2.2. Сторони згодні з тим, що згода, зазначена в п. 2.1 Договору, може бути відкликана будь-якої із Сторін за допомогою направлення письмової заяви поштовим відправленням з повідомленням та описом вкладення, або вручено особисто під розпис уповноваженому представнику іншої сторони.
- 2.3. Договір, його зміст, а також усі доповнення до нього є конфіденційними документами і не підлягають розголошенню Сторонами без згоди іншої Сторони.

3. ВАРТІСТЬ РОБІТ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

- 3.1. Загальна сума договору складає - **37700** (Тридцять сім тисяч сімсот) грн.
- 3.2. Замовник здійснює передоплату робіт у розмірі зазначеному у відповідних рахунках.

4. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

- 4.1. Замовник має право:
 - 4.1.1. Замовити за додаткову плату кольоропробу для друку накладу. Якщо Замовник не виявив такого бажання, він позбавляється в подальшому посилатися на невідповідність кольорів накладу його уяві або корпоративному стилю.
- 4.2. Замовник зобов'язаний:
 - 4.2.1. Протягом 2-х календарних днів з моменту підписання договору надати Виконавцю електронний макет виробу для підготовки його до кольороподілу та друку.
 - 4.2.2. Затвердити видання до друку.

- 4.2.3. Здійснити оплату робіт згідно п. 3.2. договору.
- 4.2.4. Прийняти виконану роботу за актом приймання виконаних робіт та/або накладною на передачу виготовленої продукції.
- 4.2.5. У разі виявлення відхилення від технічних стандартів, технології або допущення інших недоліків у виконаній роботі скласти Акт та письмово повідомити про це Виконавця не пізніше 1 (одного) робочого дня.
- 4.3. Виконавець має право:
 - 4.3.1. Відмовитись від дострокового виконання робіт без пояснень.
 - 4.3.1. Письмово інформувати Замовника про незалежні від Виконавця обставини, що загрожують якості або придатності виконуваної роботи, або унеможливають виконання його зобов'язань за цим договором.
 - 4.3.2. Якщо Замовник, незважаючи на своєчасне попередження з боку Виконавця, не змінить попередні умови виконання роботи або не усуне обставини, що загрожують якості виконання роботи – відмовитись від договору та вимагати відшкодування збитків.
 - 4.3.3. Розірвати договір у разі невиконання або неналежного виконання Замовником умов договору.
- 4.4. Виконавець зобов'язаний:
 - 4.4.1. Виконати визначені роботи та поставити визначену продукцію якісно та у кількості, погодженій Сторонами.
 - 4.4.2. У разі виникнення з вини Виконавця недоліків в роботі, браку – виправити такі недоліки власними силами за свої кошти у погоджений із Замовником строк за додатковою угодою.

5. СТРОК ВИКОНАННЯ РОБІТ

- 5.1. Строк виконання робіт за цим договором встановлюється Додатками до цього договору або за домовленістю.

6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

- 6.1. За порушення строків виконання робіт з вини підрядника, підрядник сплачує Замовникові пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ за кожний день прострочення. Сплата пені не звільняє Виконавця від належного виконання взятих на себе зобов'язань за цим договором.
- 6.2. Виконавець несе відповідальність за якість матеріалів, які використовує під час виконання роботи.
- 6.3. Виконавець не несе відповідальність за помилки та технічні недоліки макетів, що надані Замовником.
- 6.4. За наслідки, які настали через технічно непідготовлений макет Замовником, в т.ч. за випуск неякісної продукції, несе відповідальність Замовник.
- 6.5. За невиконання або невідповідне виконання своїх зобов'язань сторони несуть відповідальність згідно з діючим законодавством України.
- 6.6. В разі розірвання договору за ініціативою «Замовника», він відшкодовує збитки «Виконавця» за виконанні роботи та збитки, пов'язані з розірванням цього договору.
- 6.7. За порушення строків оплати вартості робіт, строків отримання робіт Замовник сплачує Виконавцю пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ за кожний день прострочення. Сплата пені не звільняє Замовника від належного виконання взятих на себе зобов'язань за цим договором.

7. ФОРС МАЖОРНІ ОБСТАВИНИ

- 7.1. Сторони не несуть відповідальності за невиконання або неналежне виконання будь-якого з положень договору, якщо невиконання або неналежне виконання є наслідком дії обставин непереборної сили (форс-мажорних обставин). Наявність та строк дії форс-

мажорних обставин підтверджується відповідними органами у встановленому законодавством України порядку.

- 7.2. При виникненні форс-мажорних обставин, які роблять неможливим повне або часткове виконання кожною із Сторін зобов'язань за цим договором, виконання умов договору відкладається на час, протягом якого будуть діяти ці обставини.
- 7.3. Якщо ці обставини будуть продовжуватися більше 6 місяців, то кожна із Сторін вправі відмовитись від подальшого виконання обов'язків за цим договором.

8. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ ТА ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

- 8.1. Цей договір є укладеним з моменту його підписання Сторонами та діє до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань.
- 8.2. Цей договір є укладеним від дати його підписання сторонами на один рік, його текст складений у двох примірниках, по одному для кожної сторони.
- 8.3. В разі нерозторгнення договору однією із сторін він автоматично пролонгується на рік.
- 8.4. Цей договір може бути змінено та доповнено за згодою Сторін. Зміни, доповнення до договору оформлюються в письмовій формі у вигляді додаткового договору та підписуються уповноваженими представниками Сторін.
- 8.5. Розбіжності та спори, що виникають у зв'язку з виконанням цього договору, вирішуються Сторонами шляхом переговорів. У випадку недосягнення згоди, спір передається на розгляд до Господарського суду у відповідності до чинного законодавства.

9. ІНШІ УМОВИ

- 9.1. Додатки і додаткові угоди до цього договору становлять його невід'ємну частину.
- 9.2. Сторони зобов'язані письмово повідомляти одна одну про зміну місцезнаходження або інших реквізитів.

10. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ, РЕКВІЗИТИ ТА ПІДПИСИ СТОРІН

ЗАМОВНИК

Державне підприємство
«Національний одеський
філармонійний оркестр»

65026 м. Одеса, вул. Буніна, 15
Код ЄДРПОУ 20923238
IBAN UA
603052990000026004014910022
в Філії «Южне головне регіональне
управління» КБ «Приватбанк» м. Одеса
МФО 328704
ПІН 209232315538 Свідоцтво платника
ПДВ №23199463

ВИКОНАВЕЦЬ

Фізична особа-підприємець
Стешенко Юлія Валеріївна

65000, Україна, м. Одеса,
вул. Середньофонтанська, 19-А
р/р: UA023052990000026001024904593
ПриватБанк
МФО 305299
код ЄДРПОУ 3142716688

ФОП

/ Стешенко Ю.В.

Б.П.

Генеральний директор

Д.І. Косаченко /



Додаток №1
до Договору № ЮВ-1/2024

від "22" 01 2024 року

Специфікація

№	Найменування послуги	Кількість, шт	Вартість, грн..	Разом
Виготовлення рекламних зображень :				
1.	Програмка чорно-білого кольору формату А5	300	45,00	13500
2.	Програмка кольорова формат А4 еврофлаєр	1500	11,00	16500
3.	Кольорова обкладинка формат (А4) 4+4 170 грам	300	15,00	4500
4	Програмний лист чорно-білого кольору 90 грам 1+0	800	4,00	3200,00
Разом без ПДВ				37700

Всього: Тридцять сім тисяч сімсот грн.00коп.



ФОР Снеженко Ю. В.
B.P.